

# Nerevidirani finančni rezultati Skupine Nove KBM in Nove KBM d.d. za leto 2009

## Sestava Skupine Nove KBM

Skupina Nove KBM, v kateri deluje 13 družb, zagotavlja celovit spekter finančnih storitev, ki poleg klasičnih bančnih storitev vključujejo tudi storitve zavarovalništva, borznega posredništva, naložb v vzajemne sklade, lizing, upravljanje naložb v nepremičnine in podobno. Skupina predstavlja drugi največji finančni steber v državi.

### Skupino Nove KBM sestavljajo naslednje članice:

| Družba                           | Razmerje          | Delež Nove KBM v %  |
|----------------------------------|-------------------|---------------------|
| Nova Kreditna banka Maribor d.d. |                   | obvladujoča banka   |
| Poštna banka Slovenije d.d.      | odvisna banka     | 55,00               |
| Adria Bank AG                    | odvisna banka     | 50,54               |
| KBM Fineko d.o.o.                | odvisna družba    | 100,00              |
| KBM Infond d.o.o.                | odvisna družba    | 72,00               |
| KBM Leasing d.o.o.               | odvisna družba    | 100,00              |
| KBM Invest d.o.o.                | odvisna družba    | 100,00              |
| Gorica Leasing d.o.o.            | odvisna družba    | 100,00              |
| M-Pay d.o.o.                     | odvisna družba    | 50,00               |
| Multiconsult d.o.o. <sup>1</sup> | odvisna družba    | 76,00               |
| Multiconsult Leasing d.o.o.      | odvisna družba    | 100,00 <sup>2</sup> |
| Zavarovalnica Maribor d.d.       | pridružena družba | 49,96               |
| Moja naložba d.d.                | pridružena družba | 45,00               |

<sup>1</sup> S 07.01.2010 se je družba Multiconsult d.o.o. preimenovala v KBM Projekt d.o.o.

<sup>2</sup> Nova KBM d.d. je junija 2009 od družbe Multiconsult d.o.o. odkupila neposredni delež v družbi Multiconsult Leasing d.o.o. in s tem pridobila 100% delež v družbi Multiconsult Leasing d.o.o. (90% neposredno, 10% posredno preko družbe KBM Leasing d.o.o.)

## Pregled poslovanja

**Skupina Nove KBM (v nadaljevanju Skupina) je v letu 2009 dosegla dobiček iz rednega poslovanja v višini 17,4 milijona evrov.** Rezultat presega načrtovan bruto dobiček za leto 2009 za 8,6 odstotka. Nova KBM d.d. je v letu 2009 dosegla dobiček iz rednega poslovanja v višini 15,1 milijona evrov ter čisti dobiček v višini 12,1 milijona evrov, kar je 3,9 odstotka nad načrtovanim čistim dobičkom.

Dobiček Skupine pred rezervacijami in oslavitvami znaša 94,8 milijona evrov, kar je za 28,2 odstotka več kot v letu 2008. Porast je posledica višjih čistih opravnin in višjih čistih obresti. Dobiček Nove KBM d.d. pred rezervacijami in oslavitvami znaša 70,8 milijona evrov, kar je za 28,6 odstotka več kot v letu 2008. Obrestna marža v Skupini je znašala 2,42 odstotka, v Novi KBM d.d. pa 2,23, kar je 0,37 odstotne točke nad povprečjem bančnega sistema. Skupina je v letu 2009 ustvarila 5,7 milijona evrov dobička iz naslova poslovanja z vrednostnimi papirji in tujimi valutami, medtem ko je imela leta 2008 iz tega naslova 13,3 milijona evrov izgube.

V letu 2009 je Skupina izboljšala stroškovno učinkovitost.

- Administrativni stroški so nižji od načrtovanih ter kljub povečanemu obsegu poslovanja nižji v primerjavi s preteklim letom. Operativni stroški na povprečno aktivo so se v Skupini znižali za 0,16 odstotne točke, tako da znašajo 2,01 odstotka, v Novi KBM d.d. pa so se znižali za 0,18 odstotne točke in znašajo 1,81 odstotka.
- Znižalo se je razmerje med stroški in prihodki z 60,84 odstotka konec leta 2008 na 54,84 odstotka konec leta 2009 v Skupini ter z 61,32 odstotka konec leta 2008 na 54,85 odstotka konec leta 2009 v Novi KBM d.d.

Na višino dobička je v letu 2009 močno vplivalo zniževanje kvalitete kreditnega portfelja kot posledica recesije in oteženih gospodarskih razmer. Neto odhodki iz naslova oblikovanja oslabitev in rezervacij v Skupini so v letu 2009 znašali 77,4 milijona evrov, v Novi KBM d.d. pa 55,7 milijona evrov.

Pridružena družba Zavarovalnica Maribor d.d. je uspela znižati izgubo prvega polletja 2009 v višini 20,2 milijona evrov na 0,6 milijona evrov izgube v celem letu 2009, pri čemer na Skupino odpade 0,3 milijona evrov izgube. Na pozitivni rezultat v drugi polovici leta 2009 je v največji meri vplivalo zmanjšanje polletne izgube na področju premoženjskih zavarovanj za 12,6 milijona evrov. Obseg škod je v drugem polletju ostal pod načrtovanim nivojem, izplačane odškodnine škod zaradi toče pa so bile nižje od prvotnih ocen. Dodatno je k izboljšanju rezultata prispevalo zmanjšanje prenosnih premij, znižanje stroškov ter uspešna prodaja življenjskih naložbenih zavarovanj.

**Vseobsegajoči donos Skupine je v letu 2009 znašal 44,4 milijona evrov.** Vseobsegajoči donos Nove KBM d.d., ki v celoti povečuje njen kapital, je v letu 2009 znašal 39,3 milijona evrov. V vseobsegajočem donosu je poleg čistega dobička upoštevan še presežek iz prevrednotenja naložb, ki se vrednotijo preko kapitala.

**Bilančna vsota Skupine je konec leta 2009 znašala 5.786,8 milijona evrov** in je v primerjavi z letom 2008 porasla za 5,4 odstotka. Bilančna vsota Nove KBM d.d. je konec leta 2009 znašala 4.789,4 milijona evrov in je v primerjavi z letom 2008 porasla za 4,9 odstotka, predvsem zaradi porasta vlog nebančnega sektorja,

med katere uvrščamo tudi v aprilu prejet državni depozit v višini 325 milijonov evrov. Rast vlog nebančnega sektorja v Novi KBM d.d. je bila v letu 2009 10,6 odstotna. Na strani sredstev so k porastu najbolj prispevali vrednostni papirji razpoložljivi za prodajo ter povečanje obsega kreditov nebančnemu sektorju. Tržni delež bilančne vsote Nove KBM d.d. se je znižal za 0,3 odstotne točke glede na konec leta 2008 in je 31.12.2009 znašal 9,3 odstotka.

Kreditni nebančnemu sektorju so v letu 2009 v Skupini porasli za 1,2 odstotka. V Novi KBM d.d. pa so krediti nebančnemu sektorju porasli za 1,6 odstotka, pri čemer so najbolj porasli krediti gospodinjstvom in sicer za 6,2 odstotka. Nova KBM d.d. je v letu 2009 ohranila 9,9 odstotni tržni delež v segmentu kreditov nebančnemu sektorju.

V Skupini se je količnik neto kreditov na depozite strank, ki niso banke, konec leta 2009 s 109,6 odstotka znižal pod raven, ki jo je dosegal konec leta 2008 (takrat 119,3 odstotka). V Novi KBM d.d. se je količnik neto kreditov na depozite strank, ki niso banke, konec leta 2009 s 113,2 odstotka znižal pod raven, ki jo je dosegal konec leta 2008 (takrat 123,2 odstotka).

Kapital lastnikov obvladujoče banke je konec leta 2009 znašal 392,2 milijona evrov in je bil glede na konec leta 2008 višji za 34,3 milijona evrov. Kapital Nove KBM d.d. pa je konec leta 2009 znašal 367,9 milijona evrov in je bil glede na konec leta 2008 višji za 34,0 milijona evrov. Na povečanje kapitala sta vplivala čisti dobiček poslovnega leta 2009 ter povišanje vrednosti vrednostnih papirjev, ki se vrednotijo preko kapitala. Kapitalska ustreznost Nove KBM d.d. je na dan 31.12.2009 znašala 10,60 odstotka (celotni kapital) oziroma 7,86 odstotka (temeljni kapital), konec leta se je temeljni kapital okrepil z izdajo inovativnih obveznic v višini 26 milijonov evrov.

Skupina in obvladujoča banka ohranjata ugodno strukturo financiranja, saj so najpomembnejši vir financiranja depoziti strank, ki so na dan 31.12.2009 v Novi KBM d.d. predstavljali 61,5 odstotka bilančne vsote (delež v slovenskem bančnem sistemu znaša 45,7 odstotka). Delež dolgov do bank je v Novi KBM d.d. konec decembra predstavljal 24,7 odstotka bilančne vsote, kar je za 10,1 odstotne točke manj, kot znaša delež dolgov do bank v slovenskem bančnem sistemu.

## Pomembnejši finančni podatki Skupine Nove KBM

|  | 2009               | 2008               | Indeks |
|--|--------------------|--------------------|--------|
| <b>Izkaz finančnega položaja (v tisoč EUR)</b>                               | <b>31.12.</b>      | <b>31.12.</b>      |        |
| Bilančna vsota   | 5.786.792          | 5.489.947          | 105    |
| Vloge nebančnega sektorja  | 3.507.626          | 3.185.216          | 110    |
| Kreditni nebančnemu sektorju   | 3.842.856          | 3.799.091          | 101    |
| Celotni kapital  | 431.891            | 394.344            | 110    |
| <b>Izkaz poslovnega izida (v tisoč EUR)</b>                                  | <b>1.1.-31.12.</b> | <b>1.1.-31.12.</b> |        |
| Čiste obresti  | 136.489            | 134.962            | 101    |
| Čiste provizije  | 59.177             | 54.704             | 108    |
| Čisti dobički/izgube iz poslovanja z vrednostnimi papirji in tujimi valutami | 5.732              | (13.319)           |        |
| Drugi prihodki/odhodki   | 6.967              | 12.549             | 56     |
| Operativni stroški   | (113.521)          | (114.925)          | 99     |
| Oslabitve in rezervacije   | (77.436)           | (52.194)           | 148    |
| Dobiček iz rednega poslovanja  | 17.408             | 21.777             | 80     |
| Čisti dobiček poslovnega obdobja   | 12.767             | 17.418             | 73     |
| <b>Kazalci</b>   | <b>31.12.</b>      | <b>31.12.</b>      |        |
| Čisti dobiček na delnico v EUR <sup>3</sup>                                  | 0,36               | 0,57               |        |
| Enotni tečaj delnice v EUR   | 11,44              | 9,43               |        |
| Knjižovodska vrednost delnice v EUR <sup>4</sup>                             | 15,03              | 13,72              |        |
| Donos na aktivo pred obdavčitvijo (v %)                                      | 0,31               | 0,41               |        |
| Donos na kapital pred obdavčitvijo (v %)                                     | 4,21               | 5,69               |        |
| Operativni stroški / povprečna aktiva  | 2,01               | 2,17               |        |
| Stroški / prihodki   | 54,48              | 60,84              |        |

<sup>3</sup> Čisti dobiček na delnico je izračunan kot razmerje med čistim dobičkom lastnikov obvladujoče banke in številom delnic banke na zadnji dan obračunskega obdobja

<sup>4</sup> Knjižovodska vrednost delnice na zadnji dan obračunskega obdobja je izračunana kot razmerje med kapitalom lastnikov obvladujoče banke in številom delnic banke na zadnji dan obračunskega obdobja

## Pomembnejši finančni podatki Nove KBM d.d.

|  | 2009               | 2008               | Indeks |
|--|--------------------|--------------------|--------|
| <b>Izkaz finančnega položaja (v tisoč EUR)</b>                               | <b>31.12.</b>      | <b>31.12.</b>      |        |
| Bilančna vsota   | 4.789.377          | 4.564.756          | 105    |
| Vloge nebančnega sektorja  | 2.946.371          | 2.663.107          | 111    |
| Kreditni nebančnemu sektorju   | 3.335.635          | 3.281.744          | 102    |
| Celotni kapital  | 367.886            | 333.846            | 110    |
| Oslabitev in rezervacije   | 224.979            | 183.290            | 123    |
| <b>Izkaz poslovnega izida (v tisoč EUR)</b>                                  | <b>1.1.-31.12.</b> | <b>1.1.-31.12.</b> |        |
| Čiste obresti  | 106.012            | 109.313            | 97     |
| Čiste provizije  | 45.550             | 39.313             | 116    |
| Čisti dobički/izgube iz poslovanja z vrednostnimi papirji in tujimi valutami | 3.906              | (12.483)           |        |
| Druge prihodki   | 1.219              | 6.246              | 20     |
| Operativni stroški   | (86.060)           | (87.311)           | 99     |
| Oslabitev in rezervacije   | (55.689)           | (35.694)           | 156    |
| Dobiček iz rednega poslovanja  | 15.149             | 19.384             | 78     |
| Čisti dobiček poslovnega obdobja   | 12.147             | 16.250             | 75     |
| <b>Kazalci</b>   | <b>31.12.</b>      | <b>31.12.</b>      |        |
| Čisti dobiček na delnico v EUR <sup>5</sup>                                  | 0,47               | 0,68               |        |
| Enotni tečaj delnice v EUR   | 11,44              | 9,43               |        |
| Knjigovodska vrednost delnice v EUR <sup>6</sup>                             | 14,10              | 12,80              |        |
| Kapitalska ustreznost (celotni kapital) (v %)                                | 10,60              | 11,26              |        |
| Kapitalska ustreznost (temeljni kapital) (v %)                               | 7,86               | 7,71               |        |
| Donos na aktivo pred obdavčitvijo (v %)                                      | 0,32               | 0,44               |        |
| Donos na kapital pred obdavčitvijo (v %)                                     | 4,31               | 6,27               |        |
| Operativni stroški / povprečna aktiva  | 1,81               | 1,99               |        |
| Stroški / prihodki   | 54,85              | 61,32              |        |
| <b>Rating (dolgoročni)</b>   | <b>31.12.</b>      | <b>31.12.</b>      |        |
|  | A2 (Moody's)       | A1 (Moody's)       |        |
|  | A- (Fitch)         | A- (Fitch)         |        |

<sup>5</sup> Čisti dobiček na delnico je izračunan kot razmerje med čistim dobičkom in številom delnic banke na zadnji dan obračunskega obdobja

<sup>6</sup> Knjigovodska vrednost delnice na zadnji dan obračunskega obdobja je izračunana kot razmerje med celotnim kapitalom banke in številom delnic banke na zadnji dan obračunskega obdobja

## Računovodski izkazi Skupine Nove KBM

### IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA – SKUPINA NOVE KBM

v tisoč EUR

| VSEBINA  | 1.1 -<br>31.12.2009 | 1.1 -<br>31.12.2008 |
|--|---------------------|---------------------|
| Prihodki iz obresti in podobni prihodki  | 262.314             | 314.081             |
| Odhodki iz obresti in podobni odhodki  | (125.825)           | (179.119)           |
| <b>Čiste obresti</b>   | <b>136.489</b>      | <b>134.962</b>      |
| <b>Prihodki iz dividend</b>  | <b>103</b>          | <b>4.886</b>        |
| Prihodki iz opravnin (provizij)  | 99.020              | 66.224              |
| Odhodki za opravnine (provizije)   | (39.843)            | (11.520)            |
| <b>Čiste opravnine</b>   | <b>59.177</b>       | <b>54.704</b>       |
| Realizirani dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, ki niso merjeni po pošteni vrednosti skozi izkaz poslovnega izida | 1.723               | 6.443               |
| Čisti dobički/ izgube iz finančnih sredstev in obveznosti, namenjenih trgovanju  | 3.509               | (26.496)            |
| Dobički/izgube iz finančnih sredstev in (obveznosti), pripoznanih po pošteni vrednosti skozi IPI                           | (284)               | 0                   |
| Spremembe poštene vrednosti pri obračunavanju varovanj pred tveganji   | (207)               | 0                   |
| Čisti dobički/izgube iz tečajnih razlik  | 991                 | 6.734               |
| Čisti dobički/izgube iz odprave pripoznanja sredstev brez nekratkoročnih sredstev v posesti za prodajo                     | (1.138)             | 621                 |
| Drugi čisti poslovni dobički   | 7.766               | 5.640               |
| Administrativni stroški  | (99.441)            | (100.958)           |
| Amortizacija   | (14.080)            | (13.967)            |
| Rezervacije  | 1.444               | 6.096               |
| Oslabitve  | 78.880              | 58.290              |
| Pripadajoči dobički/izgube iz naložb v kapital pridruženih in skupaj obvladovanih družb, obračunanih po kapitalski metodi  | 25                  | 1.402               |
| Čisti dobički iz nekratkoročnih sredstev v posesti za prodajo in z njimi povezanimi obveznostmi                            | 211                 | 0                   |
| <b>DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA</b>   | <b>17.408</b>       | <b>21.777</b>       |
| Davek iz dohodka pravnih oseb iz rednega poslovanja  | (4.641)             | (4.359)             |
| <b>ČISTI DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA</b>   | <b>12.767</b>       | <b>17.418</b>       |
| <b>ČISTI DOBIČEK V POSLOVNEM OBDOBJU</b>   | <b>12.767</b>       | <b>17.418</b>       |
| a) Lastniki obvladujoče banke  | 9.468               | 13.614              |
| b) Manjšinski lastniki   | 3.299               | 3.804               |
| Osnovni čisti dobiček na delnico (v evrih)   | 0,36                | 0,57                |
| Popravljeni čisti dobiček na delnico ( v evrih)  | 0,36                | 0,57                |

**IZKAZ VSEOBSEGAJOČEGA DONOSA – SKUPINA NOVE KBM**

v tisoč EUR

| VSEBINA   | 1. 1. - 31.12.<br>2009 | 1. 1. - 31. 12.<br>2008 |
|---|------------------------|-------------------------|
| <b>ČISTI DOBIČEK V POSLOVNEM OBDOBJU PO OBDAVČITVI</b>  | <b>12.767</b>          | <b>17.418</b>           |
| <b>DRUGI VSEOBSEGAJOČI DONOS PO OBDAVČITVI</b>  | <b>31.590</b>          | <b>(41.757)</b>         |
| Čisti dobički pripoznani v uskupinjevalnem popravku kapitala  | 1.153                  | (28)                    |
| Dobički, pripoznani v presežku iz prevrednotenja  | 1.153                  | (28)                    |
| <b>Čisti dobički/ izgube, pripoznane v presežku iz prevrednotenja v zvezi s finančnimi sredstvi razpoložljivimi za prodajo</b>  | <b>38.238</b>          | <b>(40.919)</b>         |
| Dobički/izgube, pripoznane v presežku iz prevrednotenja   | 38.238                 | (57.718)                |
| Prenos dobičkov iz presežka iz prevrednotenja v poslovni izid   | 0                      | 16.799                  |
| <b>Pripadajoči dobički/izgube, pripoznani v presežku iz prevrednotenja in zadržanem dobičku/izgubi v zvezi z naložbami v kapital pridruženih in skupaj obvladovanih družb, obračunanih po kapitalski metodi</b> | <b>129</b>             | <b>(8.436)</b>          |
| <b>Davek iz dohodka pravnih oseb od drugega vseobsegajočega donosa</b>  | <b>(7.931)</b>         | <b>7.626</b>            |
| <b>VSEOBSEGAJOČI DONOS V POSLOVNEM OBDOBJU PO OBDAVČITVI</b>  | <b>44.357</b>          | <b>(24.339)</b>         |
| a) Lastnikov obvladujoče banke  | 39.964                 | (26.473)                |
| b) Manjšinskih lastnikov  | 4.393                  | 2.134                   |

**IZKAZ FINANČNEGA POLOŽAJA – SKUPINA NOVE KBM**

v tisoč EUR

| VSEBINA   | 31.12.2009       | 31.12.2008       |
|---|------------------|------------------|
| Denar v blagajni in stanje na računih pri centralni banki   | 180.085          | 192.964          |
| Finančna sredstva, namenjena trgovanju  | 17.308           | 52.271           |
| Finančna sredstva, pripoznana po pošteni vrednosti skozi IPI  | 24.736           | 0                |
| Finančna sredstva, razpoložljiva za prodajo   | 1.046.166        | 938.924          |
| Krediti   | 4.054.620        | 3.990.621        |
| - krediti bankam  | 211.764          | 191.530          |
| - krediti strankam, ki niso banke   | 3.842.856        | 3.799.091        |
| Finančna sredstva v posesti do zapadlosti   | 145.797          | 75.503           |
| Nekratkoročna sredstva v posesti za prodajo in ustavljeno poslovanje                                | 7.687            | 570              |
| Opredmetena osnovna sredstva  | 71.223           | 90.300           |
| Naložbene nepremičnine  | 28.168           | 9.678            |
| Neopredmetena sredstva  | 27.740           | 27.058           |
| Dolgoročne naložbe v kapital pridruženih in skupaj obvladovanih družb                               | 36.081           | 29.252           |
| Terjatve za davek od dohodkov pravnih oseb  | 17.546           | 20.591           |
| - terjatve za davek   | 5.005            | 2.615            |
| - odložene terjatve za davek  | 12.541           | 17.976           |
| Druga sredstva  | 129.635          | 62.215           |
| <b>SKUPAJ SREDSTVA</b>  | <b>5.786.792</b> | <b>5.489.947</b> |
| Finančne obveznosti do centralne banke  | 190.419          | 140.381          |
| Finančne obveznosti, namenjene trgovanju  | 1.442            | 5.688            |
| Finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti  | 5.086.096        | 4.877.608        |
| - vloge bank  | 157.113          | 135.657          |
| - vloge strank, ki niso banke   | 3.507.536        | 3.184.572        |
| - krediti bank  | 1.138.711        | 1.237.657        |
| - krediti strank, ki niso banke   | 90               | 644              |
| - dolžniški vrednostni papirji  | 90.437           | 102.226          |
| - podrejene obveznosti  | 192.209          | 216.852          |
| Finančne obveznosti, vezane na finančna sredstva, ki ne izpolnjujejo pogojev za odpravo pripoznanja | 4.658            | 0                |
| Rezervacije   | 23.274           | 26.651           |
| Obveznosti za davek od dohodkov pravnih oseb  | 7.252            | 3.931            |
| - obveznosti za davek   | 2.456            | 794              |
| - odložene obveznosti za davek  | 4.796            | 3.137            |
| Druge obveznosti  | 41.760           | 41.344           |
| <b>SKUPAJ OBVEZNOSTI</b>  | <b>5.354.901</b> | <b>5.095.603</b> |
| Osnovni kapital   | 27.210           | 27.208           |
| Kapitalske rezerve  | 78.314           | 78.314           |
| Presežek iz prevrednotenja  | (2.365)          | (32.861)         |
| Rezerve iz dobička  | 278.253          | 270.717          |
| Lastni deleži   | 0                | (27)             |
| Zadržani dobiček (vključno s čistim dobičkom/izgubo poslovnega leta)                                | 10.811           | 14.616           |
| <b>KAPITAL LASTNIKOV OBVLADUJOČE BANKE</b>  | <b>392.223</b>   | <b>357.967</b>   |
| <b>Kapital manjšinskih lastnikov</b>  | <b>39.668</b>    | <b>36.377</b>    |
| <b>SKUPAJ KAPITAL</b>   | <b>431.891</b>   | <b>394.344</b>   |
| <b>SKUPAJ OBVEZNOSTI IN KAPITAL</b>   | <b>5.786.792</b> | <b>5.489.947</b> |



## Računovodski izkazi Nove KBM d.d.

### IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA – NOVA KBM D.D.

v tisoč EUR

| VSEBINA  | 1.1 - 31.12.2009 | 1.1.-31.12.2008 |
|--|------------------|-----------------|
| Prihodki iz obresti in podobni prihodki  | 215.240          | 262.889         |
| Odhodki za obresti in podobni odhodki  | (109.228)        | (153.576)       |
| <b>Čiste obresti</b>   | <b>106.012</b>   | <b>109.313</b>  |
| <b>Prihodki iz dividend</b>  | <b>1.860</b>     | <b>6.712</b>    |
| Prihodki iz opravnin (provizij)  | 49.535           | 45.765          |
| Odhodki za opravnine (provizije)   | (3.985)          | (6.452)         |
| <b>Čiste opravnine</b>   | <b>45.550</b>    | <b>39.313</b>   |
| Realizirani dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, ki niso merjeni po pošteni vrednosti skozi izkaz poslovnega izida | 259              | 6.079           |
| Čisti dobički/ izgube iz finančnih sredstev in obveznosti, namenjenih trgovanju  | 3.367            | (25.610)        |
| Izgube iz finančnih sredstev in (obveznosti), pripoznanih po pošteni vrednosti skozi IPI                                   | (284)            | 0               |
| Čisti dobički iz tečajnih razlik   | 564              | 7.048           |
| Čiste izgube iz odprave pripoznanja sredstev brez nekratkoročnih sredstev v posesti za prodajo                             | (1.259)          | (123)           |
| Drugi čisti poslovni dobički/izgube  | 618              | (343)           |
| Administrativni stroški  | (75.247)         | (76.364)        |
| Amortizacija   | (10.813)         | (10.947)        |
| Rezervacije  | 2.344            | 6.894           |
| Oslabitve  | (58.033)         | (42.588)        |
| Čisti dobički iz nekratkoročnih sredstev v posesti za prodajo in z njimi povezanimi obveznostmi                            | 211              | 0               |
| <b>DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA</b>   | <b>15.149</b>    | <b>19.384</b>   |
| Davek iz dohodka pravnih oseb iz rednega poslovanja  | (3.002)          | (3.134)         |
| <b>ČISTI DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA</b>   | <b>12.147</b>    | <b>16.250</b>   |
| <b>ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA</b>   | <b>12.147</b>    | <b>16.250</b>   |
| Osnovni čisti dobiček na delnico (v evrih)   | 0,47             | 0,68            |
| Popravljeni čisti dobiček na delnico (v evrih)   | 0,47             | 0,68            |

**IZKAZ VSEOBSEGAJOČEGA DONOSA – NOVA KBM D.D.**

v tisoč EUR

| <b>VSEBINA</b>   | <b>1. 1. - 31. 12.<br/>2009</b> | <b>1. 1. - 31. 12.<br/>2008</b> |
|--|---------------------------------|---------------------------------|
| <b>ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI</b>   | <b>12.147</b>                   | <b>16.250</b>                   |
| <b>DRUGI VSEOBSEGAJOČI DONOS PO OBDAVČITVI</b>   | <b>27.107</b>                   | <b>(25.934)</b>                 |
| <b>Čisti dobički/ izgube, pripoznane v presežku iz prevrednotenja v zvezi s finančnimi sredstvi razpoložljivimi za prodajo</b> | <b>34.419</b>                   | <b>(32.699)</b>                 |
| Dobički/izgube, pripoznane v presežku iz prevrednotenja  | 34.419                          | (49.498)                        |
| Prenos izgub iz presežka iz prevrednotenja v poslovni izid   | 0                               | 16.799                          |
| <b>Davek iz dohodka pravnih oseb od drugega vseobsegajočega donosa</b>   | <b>(7.312)</b>                  | <b>6.765</b>                    |
| <b>VSEOBSEGAJOČI DONOS POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI</b>   | <b>39.254</b>                   | <b>(9.684)</b>                  |

**IZKAZ FINANČNEGA POLOŽAJA - NOVA KBM D.D.**

v tisoč EUR

| <b>VSEBINA</b>  | <b>31.12.2009</b> | <b>31.12.2008</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Denar v blagajni in stanje na računih pri centralni banki   | 115.187           | 119.937           |
| Finančna sredstva, namenjena trgovanju  | 16.754            | 52.004            |
| Finančna sredstva, pripoznana po pošteni vrednosti skozi IPI  | 24.736            | 0                 |
| Finančna sredstva, razpoložljiva za prodajo   | 833.407           | 727.360           |
| <b>Krediti</b>  | <b>3.562.808</b>  | <b>3.489.581</b>  |
| - krediti bankam  | 227.173           | 207.837           |
| - krediti strankam, ki niso banke   | 3.335.635         | 3.281.744         |
| Finančna sredstva v posesti do zapadlosti   | 43.043            | 9.017             |
| Nekratkoročna sredstva v posesti za prodajo in ustavljeno poslovanje                                | 625               | 536               |
| Opredmetena osnovna sredstva  | 55.701            | 58.143            |
| Naložbene nepremičnine  | 933               | 512               |
| Neopredmetena sredstva  | 25.555            | 25.128            |
| Dolgoročne naložbe v kapital odvisnih, pridruženih in skupaj obvladovanih družb                     | 74.936            | 56.378            |
| Terjatve za davek od dohodkov pravnih oseb  | 13.780            | 17.281            |
| - terjatve za davek   | 4.930             | 2.312             |
| - odložene terjatve za davek  | 8.850             | 14.969            |
| Druga sredstva  | 21.912            | 8.879             |
| <b>SKUPAJ SREDSTVA</b>  | <b>4.789.377</b>  | <b>4.564.756</b>  |
| Finančne obveznosti do centralne banke  | 150.306           | 140.381           |
| Finančne obveznosti, namenjene trgovanju  | 1.163             | 5.688             |
| Finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti  | 4.220.772         | 4.035.951         |
| - vloge bank  | 27.731            | 5.560             |
| - vloge strank, ki niso banke   | 2.946.288         | 2.662.470         |
| - krediti bank  | 999.155           | 1.079.175         |
| - krediti strank, ki niso banke   | 83                | 637               |
| - dolžniški vrednostni papirji  | 69.544            | 85.556            |
| - podrejene obveznosti  | 177.971           | 202.553           |
| Finančne obveznosti, vezane na finančna sredstev, ki ne izpolnjujejo pogojev za odpravo pripoznanja | 4.658             | 0                 |
| Rezervacije   | 17.831            | 21.130            |
| Obveznosti za davek od dohodkov pravnih oseb  | 1.579             | 602               |
| - odložene obveznosti za davek  | 1.579             | 602               |
| Druge obveznosti  | 25.182            | 27.158            |
| <b>SKUPAJ OBVEZNOSTI</b>  | <b>4.421.491</b>  | <b>4.230.910</b>  |
| Osnovni kapital   | 27.210            | 27.208            |
| Kapitalske rezerve  | 78.314            | 78.314            |
| Presežek iz prevrednotenja  | (6.703)           | (33.810)          |
| Rezerve iz dobička  | 263.295           | 256.918           |
| Zadržani dobiček (vključno s čistim dobičkom poslovnega leta)                                       | 5.770             | 5.216             |
| <b>SKUPAJ KAPITAL</b>   | <b>367.886</b>    | <b>333.846</b>    |
| <b>SKUPAJ OBVEZNOSTI IN KAPITAL</b>   | <b>4.789.377</b>  | <b>4.564.756</b>  |